PORTARIA GP Nº048/2017

  A PREFEITA DO MUNICIPIO DA GAMELEIRA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor WILSON MARIANO PEREIRA, portador do CPF 039.826.114-82 e

RG 5.496.646 SDS-PE para representar o municipio da Gameleira – PE junto a Secretaria

Nacional de Direitos Humanos – SDH, a partir desta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Gameleira.

31 de janeiro de 2017.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITA